Steveny Waterloo
Chaussée De Bruxelles 285
1410 Waterloo
Tél : 023520800
TVA : BE0422053235
Offre
09/04/2025
Votre conseiller de vente

7.258,75 €
TVAC
Codification
20250409 2025
PYLJK2 E50 0 1Z1ZTP
4380990
Options
1M6 T222 T595 PFW PHC WAD
Offre valable jusqu'au 30/06/2025
-Pour les consommateurs, aucune vente ne sera réputée conclue qu’après signature d’un bon de commande (AR 5/4/2019).
(GD: 09/04/2025 15:26:09) • Référence : 12666645 - 35030 - Axa Group Operations Belgi-NEW Elroq-20250409 Page 1 / 14
Steveny Waterloo
Chaussée De Bruxelles 285
1410 Waterloo
Tél : 023520800
TVA : BE0422053235
Offre
09/04/2025
Votre conseiller de vente
François-Xavier BEAUPAIN
0472370090
Caractéristiques spécifiques essentielles :
Remarques :
Votre ŠKODA Code – C9P7BP4L – Ce code vous permet de retrouver à tout moment le détail de votre véhicule dans le configurateur
internet.
L’acheteur reconnaît être informé et accepte que les valeurs techniques et caractéristiques spécifiées pour une configuration spécifique
d'un véhicule (telles que les valeurs d'émission de CO2 et de consommation) peuvent être indisponibles, et/ou incomplètes et/ou
différentes des valeurs affichées sur le certificat de conformité lors de la livraison du véhicule. Si ces valeurs sont disponibles lors de
la configuration et affichées sur ce document, elles sont données à titre indicatif uniquement. De plus, toute éventuelle différence est
susceptible d’influencer les montants dus en vertu de la législation applicable (sociale, fiscale, etc.). Contactez votre concessionnaire
pour toute information relative à la fiscalité de votre véhicule.
Si vous désirez obtenir de plus amples informations sur les types de pneus qui peuvent être montés sur ce véhicule, les étiquettes des
pneus, toute documentation technique promotionnelle ou la fiche d'information sur les pneus en questions, veuillez prendre contact
avec votre concessionnaire.
Essai :
Laissez-vous convaincre par un essai sur route. Nous vous proposons de l'organiser avec plaisir.
Détail de votre véhicule HTVA TVAC
Modèle
PYLJK2 E50 0
NEW Elroq Corporate
Elroq Corporate 85 82 kWh 210 kW 1v
Norme de dépollution (suivant 94/12CE) : EU6
39.991,73 €  48.389,99 €
Extérieur
1Z1Z
Black Magic
Intérieur
TP
Loft - Tissu/Cuir simili
Equipement intérieur :
- Loft - Tissu/Cuir simili
Détail de votre remise et vos cadeaux HTVA TVAC
2_R25_FELCORP Bonus Elroq Corporate
Bonus Fleet. Ce bonus est valable pour toute vente "Fleet" entre
le 01/04/2025 et le 30/06/2025, à condition que le véhicule soit
livré au client avant le 31/12/2025, sauf si le délai de livraison
dépasse cette date.
- 4.998,97 €  - 6.048,75 €
2_R25_FPYL Fleet Bonus Elroq
Ce bonus est valable pour toute vente entre le 01/04/2025 et
30/06/2025, à condition que le véhicule soit livré au client avant
le 31/12/2025, sauf si le délai de livraison dépasse cette date.
- 1.000,00 €  - 1.210,00 €
Vos options au prix net HTVA TVAC
T222 Contribution environnementale de 8,26 € HTVA pour le recyclage du véhicule
(FEBE LAUTO)
8,26 €  9,99 €